



2009-06-26

Öberg delade segern i världscupen

Peter Öberg avslutade med en suverän finish och delade segern i världscuploppet i Oslo med normannen Carl Waaler Kaas. Det var Peter Öbergs andra seger för året.

Det blev en rafflande avslutning på medeldistansen, det första av två lopp i världscuptävlingarna i Oslo. Med fem kontroller kvar varade Peter Öberg vid målet på en tid som var 18 sekunder sämre än normannen Waaler Kaas.

- Det var ett läge som sporrade mig. Jag försökte att orientera säkert hela vägen, men forcerade samtidigt så mycket jag kunde mellan kontrollerna, säger Öberg. Vid förvarningen skiljde det fem sekunder och över upploppet jagade Öberg in de sista sekunderna.

- Jag kände att jag hade ganska bra krafter kvar på andra halvan, säger Öberg.

Svensken har nu fått en utmärkt start på årets världscup med två segrar på de tre deltävlingarna som avgjorts. Och i det tredje loppet, sprinten i Finland för två veckor sedan, startade inte Öberg. Det här var för övrigt Öbergs tredje världscupseger i karriären.

Fyra svenskar bland de åtta bästa

Fredagens resultat på medeldistansen ligger till grund för jaktstarten som avgörs på lördageftermiddagen. Svensken och normannen går ut sida vid sida. Och det lär bli ett knallhårt lopp. Det skiljer bara 1.27 mellan de tio bästa och i det gänget finns fyra svenskar. Emil Wingstedt slutade fyra, David Andersson sexa och Martin Johansson åtta.

Jansson trea

I damloppet fick Helena Jansson nöja sig med tredjeplatsen, efter att ha blivit upphunnen med två minuter av Minna Kauppi, finskan som tog sin andra raka seger i världscupen och drygade ut ledningen i sammandraget.

Kauppi vann med en marginal på 47 sekunder före norskan Marianne Andersen och Jansson, som spurtade om Kauppi på upploppet, var slagen med 1.58.

Inför morgondagens jaktstart, på långdistans, blir det nu en tuff jakt för Jansson, som har Simone Niggli, Schweiz, bara 18 sekunder bakom.






Emma Johansson femma

En mycket fin insats gjorde Emma Johansson som sprang in på en femte plats, efter att ha varit i ledningen i mål under en lång tid innan de fyra stora namnen, som startade på de fyra sista positionerna, kom i mål och passerade svenskan. I jaktstarten får nu Emma Johansson jaga ut 2.38 bakom ledande Kauppi.

För Sofie Johansson, som nu var tillbaka i landslaget efter skada, blev det en elfte plats och Lina Bäckström slutade som nummer 16.

Världscupdeltävling 3, medeldistans, Fossum, Oslo

Herrar

1	Kaas, Carl Waaler		Norway	35:31 (16:31:31)
1	Öberg, Peter		Sweden	35:31 (17:19:31)
3	Nordberg, Anders		Norway	35:52 (16:59:52)
4	Wingstedt, Emil		Sweden	36:09 (16:18:09)
5	Gueorgiou, Thierry		France	36:14 (17:24:14)

